ESTADO DE RONDONIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDEIAS DO JAMARI

p

R-

0

T.

0

C

0

L

0

, íiPA M UM 1 Cl PAI.
•  jwiD £ i AS D O J AM AR J

LucfnKiuraPiníoMartms
Diretora Legislativa
Mat.496 CWICJ

INDICAÇÃO
6 ̂
m 2023

ALTORIA: VEREADORA KÁTIA DA S/lUDE

Ao; Presidente da Câmara Municipal de Candeias do Jamari - RO
Francisco Aussemir de Lima Almeida

A Vereadora que esta subscreve requer que após o trâmite Regimental seja
encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO

A necessidade de que o Executivo Municipal determine ao setor competente,
para que possa fazer um recapeamento da Rua Venezuela, localizada no Bairro Santa
Leticia.

lUSTIFICATIVA

A rua encontra-se em estado precário de conservação, com buracos e asfalto
degastado, causando prejuízos aos veículos que trafegam na via, insegurança e
desconforto aos moradores e visitantes.

Portanto nada mais justo que a minha solicitação seja atendida, na certeza de
contar com o apoio de Vossa Excelência nesse sentido é que formalizo esta INDICAÇÃO

Gabinete da Vereadora, 29 de Maio 2023.

iL— —
^--KÃTI^A SAÚDE
%llEADOroS7eiíTCJ/2023

i-assai»,
vj«<3'|-,ETE »0 prefeito

recebido/protocoloDâTA:íQ_4/q^,^3

atura

Câmara Municipal de Candeias do Jamari-RO, Av. Tancredo Neves S/n° Bairro União, CEP: 76860-000 Telefone (69) 3230-1869